(Ms. latin 17049, p. 198).

1. Chailly-en-Bière,canton sud de Melun.

2. On trouve encore Geoffroy, fils de Eric Bullican, témoin avec le

personnage précédent dans une charte de l'année 1 174 (Archives natio-
nales, S. 2i5i, a' 16).

LIX.

Vers 11301140. Gilles, fils d'Adam de Chailly, octroie
aux religieux de Néronville tout ce qui dépend de son
fief.

Notum sit quod Gilo, filius Adam de Chaali, donavit quid-
quid de feodo suo donatur et donabitur Deo et Beate Marie de
Silva et Sancto Petro de Neronisvilla et monachis ibidem ser-
vientibus. Hoc donum viderunt et audierunt Jordanus, filius
Roberti Motet, Dodo frater ejus, Robertus de Bordello', Ber-

trannus Turcus, Roboam, Hugo Torcherius.
(Ms. latin i7o4g, p. 19g).

LX.

Vers 1130-1140. Thibaud de Nargis donne au prieuré de
Néronville, avec le consentement de sa femme et de son fils,
ce qu'il possede en terres, prés et bois à Villeneuve, pres
Beaumont.

Notum quod Theobaldus de Nergi' donavit totum quod
habebat in Villanova', tam in piano quam in nemore et in
pratis, pro salute anime sue, Dco et Beate Marie de Silva et
Sancto Petro de Neronisville. Hoc donum obtulit super altare
ponendo librum coram dominis suis videntibus, et hoc donum
laudantibus, de quorum feodo Theobaldus hanc terram
tenebat Robertus scilicet de Bordel et Guillelmus de

i. Bordeaux-les-Rouches,canton de Beaune-la-Rolande (Loiret).
2. Nargis, canton de Ferrières (Loiret). Le texte porte Vergi, cer-

tainement par suite d'une mauvaise lecture.
3. Villeneuve, commune de Beaumont-du-Gâtinais, arrondissement de

Fontainebleau.

Moreto', et Guillelmus de Fessarth Hoc donum confirmavitt
Adelina uxor Theobaldi, et Ludovicus eorum filius, etc.

(Ms. latin 1704g, p. 204).

LXI.

Vers ii3o-ii4o. Etienne de Villeneuve, du consentement
de ses frère, femme et enfants, complète la donation précé-
dente.

Notum quod Stephanus de Villanova dedit in eleemosinam

et ad censum duorum denariorum, qui persolventur in nundinis
Pontisferaldi, ecclesie Neronisville partem quandam terre sue
quam habebat in territorio de Villanova, mansuram scilicet et
oschiam subjacentem mansure, et partem nemoris sui, et plani-
tiem terre que contingua est nemori. Hoc donum lauidavit frater
ejus Roscelinus, de quo totum hoc tenebat dictus Stephanus.
Hec omnia facta sunt in ecclesie Neronisville et super altare
donata coram fratribus ejusdem loci. Hoc donum laudavit uxor
ejus Alpais et filii sui Petrus et Albertus, et filie Doda et
Adelina, etc.

(Ms. latin 17049, p. 204).

LXII.